- FEDERAZIONE CICLISTICA ITALIANA

i N
tipo gara n. Gara cod. Reg. Cin n° Societa
Crono 66463 02 J 0196
ORDINE D'ARRIVO

Denominaz. della gara: TROFEO COMUNE-CRONOPROLOGO 66° GIRO PROV. DI COMO Data : 16/08/2014

Soc. Organizzat. : PEDALE APPIANESE A.S.D. Svolatasia: APPIANO GENTILE

Caregoria: AL 0.00 Classe : 1.24

Corridori Iscritti n°: 81 Partenti n°: 65 Arrivati n°® : 65

O,:’Id DNo.r. Cognome Nome Cat Licenza Societa Cod Soc m;izzgeom Media Km/h
1 1 MARCHETTI MORENO AL2 = 824794Q BICISPORT 03G0361 = 04.18",190 47,407
2 6 BUCICOVSCHI VASILE AL2  710402H C.C. CARDANESE A.S.D. 02Y0106  04. 24" ,400 46,293
3 22 BRAMATI TOMMASO AL2  911458W  U.C. CREMASCA 02R0096  04.28",340 45,614
4 15 VAGHI ANDREA AL2 884626L REMO CALZOLARI AMBROSOLI 02Q1397  04.28" ,420 45,600
5 23 RIGATTI TOMMASO AL2 844193) C.C.FORTI E VELOCI 20L0001 | 04.28",620 45,566
6 14 RIVI SAMUELE AL2  987810Q C.C.FORTIE VELOCI 20L0001 | 04.30",560 45,240
7 4 FANTINATO KEVIN ALl  803995N ROTOGAL BERTONCELLO 20N1266  04.30",850 45,191
8 TORTELLOTTI LUCA AL2  929392W A.S.D. CADEO CARPANETO 07A0007  04.30",910 45,181
9 3  BAGIOLI ANDREA ALl  850830E PEDALE SENAGHESE A.S.D. 02Q0194  04.31" ,410 45,098
10 76 BALLABIO GIACOMO AL2  916050Z G.S.GIOVANI GIUSSANESI A.S.D. 02A0548  04.32",460 44,924
11 16 TREZzZI FEDERICO AL2 ~ 903938Y G.S. ALZATE BRIANZA 02E0672  04.34",300 44,623
12 8 CONCA FILIPPO AL2  930516P PEDALE SENAGHESE A.S.D. 02Q0194  04.36",720 44,232
13 24 BARBIERATO ANDREA ALl  952650K PEDALE SENAGHESE A.S.D. 02Q0194  04.37",180 44,159
14 47 SANVITO FILIPPO AL2  929187R  U.C. CREMASCA 02R0096  04.38",220 43,994
15 11 FRIGERIO STEFANO AL2  849169N  U.C. CREMASCA 02R0096  04.38",290 43,983
16 53 GADDI LORENZO AL2  983991E UC COSTAMASNAGA ASD 02E0448  04.39",360 43,814
17 20 CASARINI MARCO ALl  974643E PEDALE SENAGHESE A.S.D. 02Q0194  04.39" 520 43,789
18 29 MAURI ALESSANDRO AL2  798205Q V.C.SOVICO 02W0005  04.39",800 43,746
19 36 FANTONI MATTEO ALl  727488U S.C.CERAMICHE PAGNONCELLIA.S 02V1705  04.41",620 43,463
20 5 COLNAGHI LUCA ALl  854012R V.C.SOVICO 02W0005  04.41",870 43,424
21 43 DAOLIO ANDREA AL2  857219G PEDALE SENAGHESE A.S.D. 02Q0194  04. 42" 220 43,370
22 41 SALVETTI PAOLO AL2  840622F C.C.FORTIE VELOCI 20L0001 | 04.43" 520 43,172
23 32 MASON GIACOMO AL2  720389M C.C.FORTI E VELOCI 20L0001 | 04. 44" 150 43,076
24 19 OMARINI MARCO AL2  837272Z C.C. CARDANESE PIEMONTE A.S.D. 01S0845  04. 44" ,640 43,002
25 39 RIVELLINI MARCO AL2  845144Z V.C.SOVICO 02W0005  04. 44" ,790 42,979
26 21 REDAELLI MATTIA ALl  896331Q V.C.SOVICO 02W0005  04.45",080 42,935
27 37 MENI LUCA AL2  871180U U.C.PUGINATESE A.S.D. 02X0162  04.45",320 42,899
28 34 BASSI DARIO AL2 = 724404V PEDALE SENAGHESE A.S.D. 02Q0194  04. 46" 370 42,742
29 35 CUNSOLO CHRISTIAN AL2  866422M REMO CALZOLARI AMBROSOLI 02Q1397  04.48",690 42,398
30 58 VISENTIN GABRIELE AL2  944977X C.C. CARDANESE A.S.D. 02Y0106  04.48",710 42,395
31 42  MONTI TOMMASO ALl  853772E G.S. ALZATE BRIANZA 02E0672  04.48",920 42,365
32 63 BAGNATI PIETRO AL2  995423G C.C. CARDANESE PIEMONTE A. 01S0845  04.49",140 42,332
33 9 TRIVELLA MATTEO AL2  728815U UC COSTAMASNAGA ASD 02E0448  04.49",230 42,319

34 69 CROSIO MICHAEL AL1 A013229 PEDALE SENAGHESE A.S.D. 02Q0194  04.50",280 42,166
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CONTI
RONCORONI
SIRONI
BARNI
CORTI
BONINI
DEMICHELI
BEGO
MERCOLLI
TARS
CAPPA
BELLETTAT
MAGNI
MAFFIA
BOARETTO
ZANOTTI
FRASSINI
DEPALMA
GIOBBIO
PUPILLO
PISANI
LODINI
EFOGLIA
COQUIO
DAL SOGLIO
GIARDINI
SINA
GENINI
FONTANA
GARGANTINI
ORIGO

GIACOMO
DANIELE
TOMMASO
MICHELE
STEFANO
ALEX
NICOLAS
ANDREA
TOMMASO
DANIELE
MATTEO
MATTEO
MARCELLO
NICHOLAS
THOMAS
JURI
LORENZO
MIRKO
MARCO
DAVIDE
ALESSANDRO
SIMONE
MIRKO
RICCARDO
DARIO
FEDERICO
MATTEO
MAURO
LEO
DARIO
LUCA
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847616U
860707R
867568G
926445Q
928362E
892060V
848017Y
884378B
ES35564
801855X
ES35561
908247Q
965638G
802946T
997020M
883726P
A031010
882236K
911206S
903728D
885696L
962237T
886536C
953268R
900697G
726022J
870011V
ES35563
ES35562
843528Y
A033100

ASD - ALPIN BIKE EDILBI TEAM
REMO CALZOLARI AMBROSOLI
PEDALE SENAGHESE A.S.D.
REMO CALZOLARI AMBROSOLI
G.S. ALZATE BRIANZA

A.S.D. PEDALE SCALIGERO
S.C.CERAMICHE PAGNONCELLI
PEDALE SENAGHESE A.S.D.
VC MENDRISIO-PL VALLI
U.C.PUGINATESE A.S.D.

VC MENDRISIO-PL VALLI
PEDALE SENAGHESE A.S.D.
PEDALE SENAGHESE A.S.D.
U.C.PUGINATESE A.S.D.
LAVENA COOP PONTE TRESA
TEAM SPREAFICO VELO PLUS
S.C.CERAMICHE PAGNONCELLI
V.C. CASSANO MAGNAGO 1992
U.C.PUGINATESE A.S.D.
LAVENA COOP PONTE TRESA
V.C. CASSANO MAGNAGO 1992
U.C.PUGINATESE A.S.D.

REMO CALZOLARI AMBROSOLI
REMO CALZOLARI AMBROSOLI
V.C. CASSANO MAGNAGO 1992
A.S.D. PEDALE CASTELLANO
C.C. CARDANESE PIEMONTE A.
VC MENDRISIO-PL VALLI

VC MENDRISIO-PL VALLI

TEAM SPREAFICO VELO PLUS
UC COSTAMASNAGA ASD
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02X0162
02F0729
02C2022
02X0162
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SVIZZERA
02U2607
02E0448
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31" ,970
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39,943
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39,796
39,787
39,578
39,232
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35,609




